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Pasqyrat Financiare te Shoqerise
Ushtrimi i mbyllur me 3'1.12.2014
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr Pershkriri 31 Dhietor 2014 3'l Dhietor 2013

0 0

2 Te.fdhufa nqa prodhimi I vet 62.962,566 68,842,998

3

Ndryshidet ne inventarin e Produktitte Gatshem dhe

P!na e rrver naa niesia ek. oer oellime te veta 0 5.100.000

5 Mall.a, lendet e para dhe sherbimet {46,573,582) (61,385,978

Ndryshmel ne n\entari 13,420,724 11 238 761

(513,3601 (513,4801

Mlrembaltje dhe dpaime 1,25€,6581 (60,4161

(39.083) {51 166'

(53.328.281 (70,175 9601

(280 mol {311.080

Shoenzime k0nsulence t00 000

17A 761 (17,976

ShDefzime ldhelime. diela 455,986 t)2 954

0 (121 410

(l288,8171 (100 000)

Taksa lal me dhe le ngjashme (414,070 (429,970)

l.42.224) (145,209

(495.070 1J79,517)

6 Shoenzine te tiera noa vebrimta.ite e shf tezimit o

7 Shoenzimete DeMnelit (6,592,654 16,241,562
(5.546.405) 15.348 38ll

Shpenzimel e siguime\e shoqerore (926 249) (893 1791

Shpenzimel re ljera per pe6onelin (120 000) 0

I Zhvle.esime dhe adorlizidi (7.453,910) 0

F'tini lhunbia) noa veDrimtari0e e shfwtezimit 2,342,42Q 6,315,458

9 Te ardhLral/shpenzimel lin nga niesl konirolluaE

10 Te ardhurar/shpenzimel fn. nqa oiesemafiel
11 Te ardhurz dhe shpenzime financiare

Pasa le pakaluara nga sistemlbankar
Te ardhura dhe s hoe.zime fnancl.€ naa inleresi (3,429,551) 1,O14,444

Te ardhura dhe shoenzlme te liera fanciare 3.114.55r (84,600

Totali ite ardhurave dhe shoenzimeve fimnciare (315,0001 {1,103,0114

2,027,420

Shpenzime te raniohura 4,099,560

Filimi (humbja) para tatimit 6,126,980 5.212,414

919,047 521,241

F,rrm rhumbiel nelo e vlul financiar L106.373 4.691.173

"Gj0N1-AN"SH.P.K. Page 6


